
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

14Â° GRAND HOTEL ADRIATICO - A (1804018A)
Montesilvano - 13-04-2018 - 15-04-2018

Torneo 14Â° GRAND HOTEL ADRIATICO - A 1804018A

Luogo Montesilvano  [Pescara - Abruzzo]
Periodo 13-04-2018 - 15-04-2018

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MIRCOLI Gianluca - MAIONE M.

Partecipanti 34

Sito Internet

Rombaldoni Denis

1Aghayev Miragha

2
Carnicelli Valerio

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

14Â° GRAND HOTEL ADRIATICO - A (1804018A)
Montesilvano - 13-04-2018 - 15-04-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Rombaldoni Denis 4.5 ITA 14.5016.0010.5014.002486 2192 2559 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1989

2 2 IM Aghayev Miragha 4.0 ITA 14.0016.509.50 12.502410 2265 2506 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1993

3 4 FM Carnicelli Valerio 4.0 ITA 13.5015.509.00 11.002307 2186 2427 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2000

4 6 M Franciosi Fausto 4.0 ITA 11.5013.508.00 10.502248 2147 2388 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1993

5 5 FM Corvi Marco 3.5 ITA 14.0016.5010.0010.502307 2202 2352 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1968

6 7 M Cappai Davide 3.5 ITA 13.0014.509.00 9.25 2245 2076 2225 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 1986

7 17 CM Carlo Emanuele 3.5 ITA 12.5014.508.00 8.25 2015 2129 2279 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2003

8 3 IM Laketic Gojko 3.0 ITA 13.5014.509.50 6.50 2372 2177 2250 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1956

9 16 CM Sirena Gianni 3.0 ITA 13.0014.008.50 6.25 2046 2119 2192 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1984

10 11 CM Orfini Nicolo' 3.0 ITA 12.0013.008.00 6.25 2157 2110 2182 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 2002

11 20 1N Beccarini Francesco 3.0 ITA 11.5013.007.50 6.50 1973 2146 2219 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2001

12 14 CM Poggiolini Alessandro3.0 ITA 11.0012.507.50 6.00 2104 2079 2152 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1994

13 21 CM Sbraccia Giovanni 3.0 ITA 10.5012.507.00 7.00 1960 2017 2090 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1959

14 22 1N Messina Francesco 2.5 ITA 12.0013.508.00 6.75 1956 2116 2117 5 0 5 0 3 0 3 0 2 0 2 0 0 0 1997

15 12 M Albertini Luca 2.5 ITA 12.0013.508.50 5.50 2134 2083 2084 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1992

16 15 CM Capitelli Paolo 2.5 ITA 12.0013.508.00 4.25 2051 2060 2061 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1969

17 34 1N Ciriolo Lorenzo 2.5 ITA 10.5010.507.00 2.75 1845 2119 2032 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 1 0 2001

18 9 M Pasini Nicolo' 2.5 ITA 10.5011.507.00 4.50 2202 1955 1955 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1996

19 8 M Varvaglione Antonio 2.5 ITA 10.0011.506.50 4.00 2230 2033 2034 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1995

20 26 1N Marasa' Giuseppe 2.5 ITA 8.50 9.50 5.50 3.75 1912 2031 2031 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 2001

21 18 CM Miandro Steven 2.5 ITA 8.50 9.50 4.50 3.25 2006 2019 2019 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1993

22 29 CF Paduano Claudio 2.5 ITA 8.00 9.00 5.00 3.00 1892 1986 1987 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 2006

23 13 WFM Santeramo Alessia Carmen2.0 ITA 12.5013.508.50 2.50 2115 2064 1993 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1998

24 28 1N Santinelli Michele 2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 2.50 1906 1948 1949 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1980

25 23 1N Donati Michele 2.0 ITA 9.50 9.50 6.00 1.00 1937 2082 1890 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1997

26 25 CM Guerini Silvia 1.5 ITA 10.0011.507.50 3.25 1923 2075 1927 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 1997

27 24 1N La Ricca Silvio 1.5 ITA 9.00 10.006.50 1.75 1937 2010 1862 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1995

28 32 1N Di Cesare Marco 1.5 ITA 8.50 9.50 6.00 1.50 1867 1921 1773 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1993

29 10 M Bettalli Francesco 1.0 ITA 12.0012.007.50 2.50 2185 2054 1861 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 2004

30 31 1N Puglia Francesco 1.0 ITA 9.50 9.50 6.00 3.00 1869 2026 1902 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 0 2 1996

31 19 CM Pierantozzi Stanislao1.0 ITA 10.5013.007.50 2.50 1993 2017 1778 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 0 1971

32 27 1N Colasante Marianna 1.0 ITA 10.5011.507.50 1.75 1908 2024 1785 5 0 2 3 2 0 0 2 3 0 2 1 0 0 1999

33 30 CM Vespe Francesco Antonio1.0 ITA 7.50 8.50 5.00 1.00 1872 1958 1718 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1960

34 33 1N Reginato Sabrina 1.0 ITA 7.00 8.00 4.00 1.25 1865 1926 1686 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1991
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

14Â° GRAND HOTEL ADRIATICO - A (1804018A)
Montesilvano - 13-04-2018 - 15-04-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 IM Aghayev Miragha ITA PIE AT 2410 2265 2506 1993 M 818070 129509

12 M Albertini Luca ITA LAZ RM 2134 2083 2084 1992 M 847038 112556

20 1N Beccarini Francesco ITA LAZ RI 1973 2146 2219 2001 M 2824758 147087

10 M Bettalli Francesco ITA TOS SI 2185 2054 1861 2004 M 2816453 146399

15 CM Capitelli Paolo ITA LAZ RM 2051 2060 2061 1969 M 809330 107169

7 M Cappai Davide ITA LAZ RM 2245 2076 2225 1986 M 813338 104271

17 CM Carlo Emanuele ITA LAZ RM 2015 2129 2279 2003 M 2825380 148628

4 FM Carnicelli Valerio ITA LAZ RM 2307 2186 2427 2000 M 856185 130594

34 1N Ciriolo Lorenzo ITA ABR TE 1845 2119 2032 2001 M 2804382 150899

27 1N Colasante Marianna ITA ABR CH 1908 2024 1785 1999 F 889407 138728

5 FM Corvi Marco ITA LAZ RM 2307 2202 2352 1968 M 801895 106054

32 1N Di Cesare Marco ITA ABR AQ 1867 1921 1773 1993 M 876445 140626

23 1N Donati Michele ITA MAR FM 1937 2082 1890 1997 M 862720 129498

6 M Franciosi Fausto ITA CAM AV 2248 2147 2388 1993 M 802808 127151

25 CM Guerini Silvia ITA LOM BG 1923 2075 1927 1997 F 852520 130875

24 1N La Ricca Silvio ITA CAM CE 1937 2010 1862 1995 M 893951 147665

3 IM Laketic Gojko ITA ABR CH 2372 2177 2250 1956 M 900583

26 1N Marasa' Giuseppe ITA PUG BA 1912 2031 2031 2001 M 2826939 161577

22 1N Messina Francesco ITA PUG BT 1956 2116 2117 1997 M 870137 136445

18 CM Miandro Steven ITA MAR FM 2006 2019 2019 1993 M 847771 129798

11 CM Orfini Nicolo' ITA ABR TE 2157 2110 2182 2002 M 2805028 150906

29 CF Paduano Claudio ITA CAM NA 1892 1986 1987 2006 M 2806393 153009

9 M Pasini Nicolo' ITA LOM MI 2202 1955 1955 1996 M 2809600 153130

19 CM Pierantozzi StanislaoITA MAR AP 1993 2017 1778 1971 M 823180 114062

14 CM Poggiolini AlessandroITA PUG BA 2104 2079 2152 1994 M 883590 139033

31 1N Puglia Francesco ITA LAZ RM 1869 2026 1902 1996 M 2820060 162007

33 1N Reginato Sabrina ITA VEN TV 1865 1926 1686 1991 F 825204 103394

1 IM Rombaldoni Denis ITA MAR PU 2486 2192 2559 1989 M 813575 100303

13 WFM Santeramo Alessia CarmenITA PUG BT 2115 2064 1993 1998 F 850810 134783

28 1N Santinelli Michele ITA MAR FM 1906 1948 1949 1980 M 856584 127220

21 CM Sbraccia Giovanni ITA ABR TE 1960 2017 2090 1959 M 808008 104691

16 CM Sirena Gianni ITA PUG BR 2046 2119 2192 1984 M 803456 109351

8 M Varvaglione Antonio ITA PUG TA 2230 2033 2034 1995 M 854530 134805

30 CM Vespe Francesco AntonioITA BAS MT 1872 1958 1718 1960 M 810533 107929
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

14Â° GRAND HOTEL ADRIATICO - A (1804018A)
Montesilvano - 13-04-2018 - 15-04-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 IM Rombaldoni Denis 4.5 ITA | 17 N 1 | 10 B 1 | 4 N 1 | 16 B 1 | 2 N Â½ | -1

2 2 IM Aghayev Miragha 4.0 ITA | 18 B 1 | 11 N 1 | 3 B 1 | 5 N Â½ | 1 B Â½ | 1

8 3 IM Laketic Gojko 3.0 ITA | 19 N 1 | 12 B 1 | 2 N 0 | 14 B 1 | 6 N 0 | -1

3 4 FM Carnicelli Valerio 4.0 ITA | 20 B 1 | 13 N 1 | 1 B 0 | 15 N 1 | 5 B 1 | 1

5 5 FM Corvi Marco 3.5 ITA | 21 N 1 | 14 B 1 | 8 N 1 | 2 B Â½ | 4 N 0 | -1

4 6 M Franciosi Fausto 4.0 ITA | 22 B Â½ | 15 N 1 | 7 B Â½ | 13 N 1 | 3 B 1 | 1

6 7 M Cappai Davide 3.5 ITA | 23 N 1 | 16 B Â½ | 6 N Â½ | 17 B Â½ | 12 N 1 | -1

19 8 M Varvaglione Antonio 2.5 ITA | 24 B 1 | 34 N Â½ | 5 B 0 | 11 N 0 | 25 B 1 | 1

18 9 M Pasini Nicolo' 2.5 ITA | 25 N Â½ | 17 B 0 | 27 N 1 | 22 B Â½ | 20 B Â½ | 1

29 10 M Bettalli Francesco 1.0 ITA | 26 B 1 | 1 N 0 | 20 B 0 | 34 N 0 | 0 0 | 0

10 11 CM Orfini Nicolo' 3.0 ITA | 27 N 1 | 2 B 0 | 22 N Â½ | 8 B 1 | 16 N Â½ | -1

15 12 M Albertini Luca 2.5 ITA | 29 B 1 | 3 N 0 | 24 B 1 | 20 N Â½ | 7 B 0 | 1

23 13 WFM Santeramo Alessia Carmen2.0 ITA | 30 N 1 | 4 B 0 | 23 N 1 | 6 B 0 | 21 N 0 | -1

12 14 CM Poggiolini Alessandro 3.0 ITA | 31 B 1 | 5 N 0 | 26 B 1 | 3 N 0 | 23 B 1 | 1

16 15 CM Capitelli Paolo 2.5 ITA | 32 N 1 | 6 B 0 | 25 N 1 | 4 B 0 | 22 N Â½ | -1

9 16 CM Sirena Gianni 3.0 ITA | 33 B 1 | 7 N Â½ | 34 B 1 | 1 N 0 | 11 B Â½ | 1

7 17 CM Carlo Emanuele 3.5 ITA | 1 B 0 | 9 N 1 | 31 B 1 | 7 N Â½ | 34 B 1 | 1

21 18 CM Miandro Steven 2.5 ITA | 2 N 0 | 27 B Â½ | 19 N Â½ | 30 B 1 | 26 N Â½ | -1

31 19 CM Pierantozzi Stanislao 1.0 ITA | 3 B 0 | 29 N Â½ | 18 B Â½ | 26 N 0 | 28 B 0 | 1

11 20 1N Beccarini Francesco 3.0 ITA | 4 N 0 | 28 B 1 | 10 N 1 | 12 B Â½ | 9 N Â½ | -1

13 21 CM Sbraccia Giovanni 3.0 ITA | 5 B 0 | 31 N 0 | 29 B 1 | 28 N 1 | 13 B 1 | 1

14 22 1N Messina Francesco 2.5 ITA | 6 N Â½ | 25 B Â½ | 11 B Â½ | 9 N Â½ | 15 B Â½ | 1

25 23 1N Donati Michele 2.0 ITA | 7 B 0 | 33 N 1 | 13 B 0 | 0 1 | 14 N 0 | 0

27 24 1N La Ricca Silvio 1.5 ITA | 8 N 0 | 30 B 1 | 12 N 0 | 25 B Â½ | 29 N 0 | -1

26 25 CM Guerini Silvia 1.5 ITA | 9 B Â½ | 22 N Â½ | 15 B 0 | 24 N Â½ | 8 N 0 | -1

20 26 1N Marasa' Giuseppe 2.5 ITA | 10 N 0 | 32 B 1 | 14 N 0 | 19 B 1 | 18 B Â½ | 1

32 27 1N Colasante Marianna 1.0 ITA | 11 B 0 | 18 N Â½ | 9 B 0 | 29 N 0 | 33 N Â½ | -1

24 28 1N Santinelli Michele 2.0 ITA | 0 0 | 20 N 0 | 32 B 1 | 21 B 0 | 19 N 1 | 0

22 29 CF Paduano Claudio 2.5 ITA | 12 N 0 | 19 B Â½ | 21 N 0 | 27 B 1 | 24 B 1 | 1

33 30 CM Vespe Francesco Antonio 1.0 ITA | 13 B 0 | 24 N 0 | 33 B 1 | 18 N 0 | 32 B 0 | 1

30 31 1N Puglia Francesco 1.0 ITA | 14 N 0 | 21 B 1 | 17 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

28 32 1N Di Cesare Marco 1.5 ITA | 15 B 0 | 26 N 0 | 28 N 0 | 33 B Â½ | 30 N 1 | -1

34 33 1N Reginato Sabrina 1.0 ITA | 16 N 0 | 23 B 0 | 30 N 0 | 32 N Â½ | 27 B Â½ | -1

17 34 1N Ciriolo Lorenzo 2.5 ITA | 0 1 | 8 B Â½ | 16 N 0 | 10 B 1 | 17 N 0 | 0
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14Â° GRAND HOTEL ADRIATICO - A (1804018A)
Montesilvano - 13-04-2018 - 15-04-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 IM Aghayev Miragha ITA 2410 5 4.00 3.32 0.68 2265.602506 1993 M 818070 129509

12 M Albertini Luca ITA 2134 5 2.50 2.81 -0.31 2083.802084 1992 M 847038 112556

20 1N Beccarini Francesco ITA 1973 5 3.00 1.44 1.56 2146.802219 2001 M 2824758 147087

10 M Bettalli Francesco ITA 2185 4 1.00 2.63 -1.63 2054.001861 2004 M 2816453 146399

15 CM Capitelli Paolo ITA 2051 5 2.50 2.48 0.02 2060.202061 1969 M 809330 107169

7 M Cappai Davide ITA 2245 5 3.50 3.56 -0.06 2076.002225 1986 M 813338 104271

17 CM Carlo Emanuele ITA 2015 5 3.50 1.97 1.53 2129.402279 2003 M 2825380 148628

4 FM Carnicelli Valerio ITA 2307 5 4.00 3.21 0.79 2186.402427 2000 M 856185 130594

34 1N Ciriolo Lorenzo ITA 1845 4 1.50 0.73 0.77 2119.002032 2001 M 2804382 150899

27 1N Colasante Marianna ITA 1908 5 1.00 1.79 -0.79 2024.401785 1999 F 889407 138728

5 FM Corvi Marco ITA 2307 5 3.50 3.12 0.38 2202.202352 1968 M 801895 106054

32 1N Di Cesare Marco ITA 1867 5 1.50 2.14 -0.64 1921.201773 1993 M 876445 140626

23 1N Donati Michele ITA 1937 4 1.00 1.29 -0.29 2082.251890 1997 M 862720 129498

6 M Franciosi Fausto ITA 2248 5 4.00 3.11 0.89 2147.802388 1993 M 802808 127151

25 CM Guerini Silvia ITA 1923 5 1.50 1.56 -0.06 2075.201927 1997 F 852520 130875

24 1N La Ricca Silvio ITA 1937 5 1.50 2.07 -0.57 2010.201862 1995 M 893951 147665

3 IM Laketic Gojko ITA 2372 5 3.00 3.66 -0.66 2177.802250 1956 M 900583

26 1N Marasa' Giuseppe ITA 1912 5 2.50 1.74 0.76 2031.002031 2001 M 2826939 161577

22 1N Messina Francesco ITA 1956 5 2.50 1.50 1 2116.202117 1997 M 870137 136445

18 CM Miandro Steven ITA 2006 5 2.50 2.54 -0.04 2019.002019 1993 M 847771 129798

11 CM Orfini Nicolo' ITA 2157 5 3.00 2.81 0.19 2110.002182 2002 M 2805028 150906

29 CF Paduano Claudio ITA 1892 5 2.50 1.89 0.61 1986.401987 2006 M 2806393 153009

9 M Pasini Nicolo' ITA 2202 5 2.50 4.03 -1.53 1955.001955 1996 M 2809600 153130

19 CM Pierantozzi StanislaoITA 1993 5 1.00 2.44 -1.44 2017.601778 1971 M 823180 114062

14 CM Poggiolini AlessandroITA 2104 5 3.00 2.67 0.33 2079.402152 1994 M 883590 139033

31 1N Puglia Francesco ITA 1869 3 1.00 0.89 0.11 2026.331902 1996 M 2820060 162007

33 1N Reginato Sabrina ITA 1865 5 1.00 2.09 -1.09 1926.001686 1991 F 825204 103394

1 IM Rombaldoni Denis ITA 2486 5 4.50 4.02 0.48 2192.602559 1989 M 813575 100303

13 WFM Santeramo Alessia CarmenITA 2115 5 2.00 2.81 -0.81 2064.801993 1998 F 850810 134783

28 1N Santinelli Michele ITA 1906 4 2.00 1.76 0.24 1948.251949 1980 M 856584 127220

21 CM Sbraccia Giovanni ITA 1960 5 3.00 2.19 0.81 2017.802090 1959 M 808008 104691

16 CM Sirena Gianni ITA 2046 5 3.00 2.17 0.83 2119.602192 1984 M 803456 109351

8 M Varvaglione Antonio ITA 2230 5 2.50 3.61 -1.11 2033.802034 1995 M 854530 134805

30 CM Vespe Francesco AntonioITA 1872 5 1.00 1.95 -0.95 1958.001718 1960 M 810533 107929
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

14Â° GRAND HOTEL ADRIATICO - A (1804018A)
Montesilvano - 13-04-2018 - 15-04-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

14Â° GRAND HOTEL ADRIATICO - A (1804018A)
Montesilvano - 13-04-2018 - 15-04-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 CM Carlo Emanuele ITA 2015   |  1 IM Rombaldoni Denis ITA 2486 0 - 1

2 2 IM Aghayev Miragha ITA 2410   |  18 CM Miandro Steven ITA 2006 1 - 0

3 19 CM Pierantozzi Stanislao ITA 1993   |  3 IM Laketic Gojko ITA 2372 0 - 1

4 4 FM Carnicelli Valerio ITA 2307   |  20 1N Beccarini Francesco ITA 1973 1 - 0

5 21 CM Sbraccia Giovanni ITA 1960   |  5 FM Corvi Marco ITA 2307 0 - 1

6 6 M Franciosi Fausto ITA 2248   |  22 1N Messina Francesco ITA 1956 Â½ - Â½

7 23 1N Donati Michele ITA 1937   |  7 M Cappai Davide ITA 2245 0 - 1

8 8 M Varvaglione Antonio ITA 2230   |  24 1N La Ricca Silvio ITA 1937 1 - 0

9 25 CM Guerini Silvia ITA 1923   |  9 M Pasini Nicolo' ITA 2202 Â½ - Â½

10 10 M Bettalli Francesco ITA 2185   |  26 1N Marasa' Giuseppe ITA 1912 1 - 0

11 27 1N Colasante Marianna ITA 1908   |  11 CM Orfini Nicolo' ITA 2157 0 - 1

12 12 M Albertini Luca ITA 2134   |  29 CF Paduano Claudio ITA 1892 1 - 0

13 30 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1872   |  13 WFM Santeramo Alessia Carmen ITA 2115 0 - 1

14 14 CM Poggiolini Alessandro ITA 2104   |  31 1N Puglia Francesco ITA 1869 1 - 0

15 32 1N Di Cesare Marco ITA 1867   |  15 CM Capitelli Paolo ITA 2051 0 - 1

16 16 CM Sirena Gianni ITA 2046   |  33 1N Reginato Sabrina ITA 1865 1 - 0

17 28 1N Santinelli Michele ITA 1906   |  0 - F

18 34 1N Ciriolo Lorenzo ITA 1845   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

14Â° GRAND HOTEL ADRIATICO - A (1804018A)
Montesilvano - 13-04-2018 - 15-04-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Rombaldoni Denis 1 ITA 2486   |  10 M Bettalli Francesco 1 ITA 2185 1 - 0

2 11 CM Orfini Nicolo' 1 ITA 2157   |  2 IM Aghayev Miragha 1 ITA 2410 0 - 1

3 3 IM Laketic Gojko 1 ITA 2372   |  12 M Albertini Luca 1 ITA 2134 1 - 0

4 13 WFM Santeramo Alessia Carmen1 ITA 2115   |  4 FM Carnicelli Valerio 1 ITA 2307 0 - 1

5 5 FM Corvi Marco 1 ITA 2307   |  14 CM Poggiolini Alessandro1 ITA 2104 1 - 0

6 7 M Cappai Davide 1 ITA 2245   |  16 CM Sirena Gianni 1 ITA 2046 Â½ - Â½

7 34 1N Ciriolo Lorenzo 1 ITA 1845   |  8 M Varvaglione Antonio 1 ITA 2230 Â½ - Â½

8 15 CM Capitelli Paolo 1 ITA 2051   |  6 M Franciosi Fausto 0.5 ITA 2248 0 - 1

9 22 1N Messina Francesco 0.5 ITA 1956   |  25 CM Guerini Silvia 0.5 ITA 1923 Â½ - Â½

10 9 M Pasini Nicolo' 0.5 ITA 2202   |  17 CM Carlo Emanuele 0 ITA 2015 0 - 1

11 18 CM Miandro Steven 0 ITA 2006   |  27 1N Colasante Marianna 0 ITA 1908 Â½ - Â½

12 29 CF Paduano Claudio 0 ITA 1892   |  19 CM Pierantozzi Stanislao0 ITA 1993 Â½ - Â½

13 20 1N Beccarini Francesco 0 ITA 1973   |  28 1N Santinelli Michele 0 ITA 1906 1 - 0

14 31 1N Puglia Francesco 0 ITA 1869   |  21 CM Sbraccia Giovanni 0 ITA 1960 1 - 0

15 33 1N Reginato Sabrina 0 ITA 1865   |  23 1N Donati Michele 0 ITA 1937 0 - 1

16 24 1N La Ricca Silvio 0 ITA 1937   |  30 CM Vespe Francesco Antonio0 ITA 1872 1 - 0

17 26 1N Marasa' Giuseppe 0 ITA 1912   |  32 1N Di Cesare Marco 0 ITA 1867 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

14Â° GRAND HOTEL ADRIATICO - A (1804018A)
Montesilvano - 13-04-2018 - 15-04-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 FM Carnicelli Valerio 2 ITA 2307   |  1 IM Rombaldoni Denis 2 ITA 2486 0 - 1

2 2 IM Aghayev Miragha 2 ITA 2410   |  3 IM Laketic Gojko 2 ITA 2372 1 - 0

3 8 M Varvaglione Antonio 1.5 ITA 2230   |  5 FM Corvi Marco 2 ITA 2307 0 - 1

4 6 M Franciosi Fausto 1.5 ITA 2248   |  7 M Cappai Davide 1.5 ITA 2245 Â½ - Â½

5 16 CM Sirena Gianni 1.5 ITA 2046   |  34 1N Ciriolo Lorenzo 1.5 ITA 1845 1 - 0

6 10 M Bettalli Francesco 1 ITA 2185   |  20 1N Beccarini Francesco 1 ITA 1973 0 - 1

7 22 1N Messina Francesco 1 ITA 1956   |  11 CM Orfini Nicolo' 1 ITA 2157 Â½ - Â½

8 12 M Albertini Luca 1 ITA 2134   |  24 1N La Ricca Silvio 1 ITA 1937 1 - 0

9 23 1N Donati Michele 1 ITA 1937   |  13 WFM Santeramo Alessia Carmen1 ITA 2115 0 - 1

10 14 CM Poggiolini Alessandro1 ITA 2104   |  26 1N Marasa' Giuseppe 1 ITA 1912 1 - 0

11 25 CM Guerini Silvia 1 ITA 1923   |  15 CM Capitelli Paolo 1 ITA 2051 0 - 1

12 17 CM Carlo Emanuele 1 ITA 2015   |  31 1N Puglia Francesco 1 ITA 1869 1 - 0

13 27 1N Colasante Marianna 0.5 ITA 1908   |  9 M Pasini Nicolo' 0.5 ITA 2202 0 - 1

14 19 CM Pierantozzi Stanislao0.5 ITA 1993   |  18 CM Miandro Steven 0.5 ITA 2006 Â½ - Â½

15 21 CM Sbraccia Giovanni 0 ITA 1960   |  29 CF Paduano Claudio 0.5 ITA 1892 1 - 0

16 28 1N Santinelli Michele 0 ITA 1906   |  32 1N Di Cesare Marco 0 ITA 1867 1 - 0

17 30 CM Vespe Francesco Antonio0 ITA 1872   |  33 1N Reginato Sabrina 0 ITA 1865 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

14Â° GRAND HOTEL ADRIATICO - A (1804018A)
Montesilvano - 13-04-2018 - 15-04-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 FM Corvi Marco 3 ITA 2307   |  2 IM Aghayev Miragha 3 ITA 2410 Â½ - Â½

2 1 IM Rombaldoni Denis 3 ITA 2486   |  16 CM Sirena Gianni 2.5 ITA 2046 1 - 0

3 3 IM Laketic Gojko 2 ITA 2372   |  14 CM Poggiolini Alessandro2 ITA 2104 1 - 0

4 15 CM Capitelli Paolo 2 ITA 2051   |  4 FM Carnicelli Valerio 2 ITA 2307 0 - 1

5 13 WFM Santeramo Alessia Carmen2 ITA 2115   |  6 M Franciosi Fausto 2 ITA 2248 0 - 1

6 7 M Cappai Davide 2 ITA 2245   |  17 CM Carlo Emanuele 2 ITA 2015 Â½ - Â½

7 20 1N Beccarini Francesco 2 ITA 1973   |  12 M Albertini Luca 2 ITA 2134 Â½ - Â½

8 11 CM Orfini Nicolo' 1.5 ITA 2157   |  8 M Varvaglione Antonio 1.5 ITA 2230 1 - 0

9 9 M Pasini Nicolo' 1.5 ITA 2202   |  22 1N Messina Francesco 1.5 ITA 1956 Â½ - Â½

10 34 1N Ciriolo Lorenzo 1.5 ITA 1845   |  10 M Bettalli Francesco 1 ITA 2185 1 - 0

11 18 CM Miandro Steven 1 ITA 2006   |  30 CM Vespe Francesco Antonio1 ITA 1872 1 - 0

12 26 1N Marasa' Giuseppe 1 ITA 1912   |  19 CM Pierantozzi Stanislao1 ITA 1993 1 - 0

13 28 1N Santinelli Michele 1 ITA 1906   |  21 CM Sbraccia Giovanni 1 ITA 1960 0 - 1

14 24 1N La Ricca Silvio 1 ITA 1937   |  25 CM Guerini Silvia 1 ITA 1923 Â½ - Â½

15 29 CF Paduano Claudio 0.5 ITA 1892   |  27 1N Colasante Marianna 0.5 ITA 1908 1 - 0

16 32 1N Di Cesare Marco 0 ITA 1867   |  33 1N Reginato Sabrina 0 ITA 1865 Â½ - Â½

17 23 1N Donati Michele 1 ITA 1937   |  1 - F

18 31 1N Puglia Francesco 1 ITA 1869   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

14Â° GRAND HOTEL ADRIATICO - A (1804018A)
Montesilvano - 13-04-2018 - 15-04-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Aghayev Miragha 3.5 ITA 2410   |  1 IM Rombaldoni Denis 4 ITA 2486 Â½ - Â½

2 4 FM Carnicelli Valerio 3 ITA 2307   |  5 FM Corvi Marco 3.5 ITA 2307 1 - 0

3 6 M Franciosi Fausto 3 ITA 2248   |  3 IM Laketic Gojko 3 ITA 2372 1 - 0

4 12 M Albertini Luca 2.5 ITA 2134   |  7 M Cappai Davide 2.5 ITA 2245 0 - 1

5 16 CM Sirena Gianni 2.5 ITA 2046   |  11 CM Orfini Nicolo' 2.5 ITA 2157 Â½ - Â½

6 17 CM Carlo Emanuele 2.5 ITA 2015   |  34 1N Ciriolo Lorenzo 2.5 ITA 1845 1 - 0

7 9 M Pasini Nicolo' 2 ITA 2202   |  20 1N Beccarini Francesco 2.5 ITA 1973 Â½ - Â½

8 21 CM Sbraccia Giovanni 2 ITA 1960   |  13 WFM Santeramo Alessia Carmen2 ITA 2115 1 - 0

9 14 CM Poggiolini Alessandro2 ITA 2104   |  23 1N Donati Michele 2 ITA 1937 1 - 0

10 22 1N Messina Francesco 2 ITA 1956   |  15 CM Capitelli Paolo 2 ITA 2051 Â½ - Â½

11 26 1N Marasa' Giuseppe 2 ITA 1912   |  18 CM Miandro Steven 2 ITA 2006 Â½ - Â½

12 8 M Varvaglione Antonio 1.5 ITA 2230   |  25 CM Guerini Silvia 1.5 ITA 1923 1 - 0

13 29 CF Paduano Claudio 1.5 ITA 1892   |  24 1N La Ricca Silvio 1.5 ITA 1937 1 - 0

14 19 CM Pierantozzi Stanislao1 ITA 1993   |  28 1N Santinelli Michele 1 ITA 1906 0 - 1

15 30 CM Vespe Francesco Antonio1 ITA 1872   |  32 1N Di Cesare Marco 0.5 ITA 1867 0 - 1

16 33 1N Reginato Sabrina 0.5 ITA 1865   |  27 1N Colasante Marianna 0.5 ITA 1908 Â½ - Â½

17 10 M Bettalli Francesco 1 ITA 2185   |  0 - F

18 31 1N Puglia Francesco 1 ITA 1869   |  0 - F

FSI - 14Â° GRAND HOTEL ADRIATICO - A (1804018A) - Montesilvano - 13-04-2018 - 15-04-2018 - Pag. 11/20



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

14Â° GRAND HOTEL ADRIATICO - A (1804018A)
Montesilvano - 13-04-2018 - 15-04-2018

1 Rombaldoni Denis
IM ITA   Elo FIDE: 2486 Perf: 2559 Media: 2192.60 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 CM Carlo Emanuele ITA 2015 471 0.92 1 1 1

2 B 10 M Bettalli Francesco ITA 2185 301 0.85 1 2 2

3 N 4 FM Carnicelli Valerio ITA 2307 179 0.73 1 3 3

4 B 16 CM Sirena Gianni ITA 2046 440 0.92 1 4 4

5 N 2 IM Aghayev Miragha ITA 2410 76 0.6 Â½ 4 4

4.02 4 4

2 Aghayev Miragha
IM ITA   Elo FIDE: 2410 Perf: 2506 Media: 2265.60 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 CM Miandro Steven ITA 2006 404 0.92 1 1 1

2 N 11 CM Orfini Nicolo' ITA 2157 253 0.81 1 2 2

3 B 3 IM Laketic Gojko ITA 2372 38 0.55 1 3 3

4 N 5 FM Corvi Marco ITA 2307 103 0.64 Â½ 3 3

5 B 1 IM Rombaldoni Denis ITA 2486 -76 0.4 Â½ 3 3

3.32 3 3

3 Laketic Gojko
IM ITA   Elo FIDE: 2372 Perf: 2250 Media: 2177.80 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 CM Pierantozzi Stanislao ITA 1993 379 0.91 1 1 1

2 B 12 M Albertini Luca ITA 2134 238 0.8 1 2 2

3 N 2 IM Aghayev Miragha ITA 2410 -38 0.45 0 2 2

4 B 14 CM Poggiolini Alessandro ITA 2104 268 0.83 1 3 3

5 N 6 M Franciosi Fausto ITA 2248 124 0.67 0 3 3

3.66 3 3

4 Carnicelli Valerio
FM ITA   Elo FIDE: 2307 Perf: 2427 Media: 2186.40 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Beccarini Francesco ITA 1973 334 0.88 1 1 1

2 N 13 WFM Santeramo Alessia Carmen ITA 2115 192 0.75 1 2 2

3 B 1 IM Rombaldoni Denis ITA 2486 -179 0.27 0 2 2

4 N 15 CM Capitelli Paolo ITA 2051 256 0.81 1 3 3

5 B 5 FM Corvi Marco ITA 2307 0 0.5 1 4 4

3.21 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

14Â° GRAND HOTEL ADRIATICO - A (1804018A)
Montesilvano - 13-04-2018 - 15-04-2018

5 Corvi Marco
FM ITA   Elo FIDE: 2307 Perf: 2352 Media: 2202.20 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 CM Sbraccia Giovanni ITA 1960 347 0.89 1 1 1

2 B 14 CM Poggiolini Alessandro ITA 2104 203 0.76 1 2 2

3 N 8 M Varvaglione Antonio ITA 2230 77 0.61 1 3 3

4 B 2 IM Aghayev Miragha ITA 2410 -103 0.36 Â½ 3 3

5 N 4 FM Carnicelli Valerio ITA 2307 0 0.5 0 3 3

3.12 3 3

6 Franciosi Fausto
M ITA   Elo FIDE: 2248 Perf: 2388 Media: 2147.80 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 1N Messina Francesco ITA 1956 292 0.85 Â½ 0 0

2 N 15 CM Capitelli Paolo ITA 2051 197 0.75 1 1 1

3 B 7 M Cappai Davide ITA 2245 3 0.5 Â½ 1 1

4 N 13 WFM Santeramo Alessia Carmen ITA 2115 133 0.68 1 2 2

5 B 3 IM Laketic Gojko ITA 2372 -124 0.33 1 3 3

3.11 3 3

7 Cappai Davide
M ITA   Elo FIDE: 2245 Perf: 2225 Media: 2076.00 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Donati Michele ITA 1937 308 0.86 1 1 1

2 B 16 CM Sirena Gianni ITA 2046 199 0.76 Â½ 1 1

3 N 6 M Franciosi Fausto ITA 2248 -3 0.5 Â½ 1 1

4 B 17 CM Carlo Emanuele ITA 2015 230 0.79 Â½ 1 1

5 N 12 M Albertini Luca ITA 2134 111 0.65 1 2 2

3.56 2 2

8 Varvaglione Antonio
M ITA   Elo FIDE: 2230 Perf: 2034 Media: 2033.80 W-We: -1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 1N La Ricca Silvio ITA 1937 293 0.85 1 1 1

2 N 34 1N Ciriolo Lorenzo ITA 1845 385 0.91 Â½ 1 1

3 B 5 FM Corvi Marco ITA 2307 -77 0.39 0 1 1

4 N 11 CM Orfini Nicolo' ITA 2157 73 0.6 0 1 1

5 B 25 CM Guerini Silvia ITA 1923 307 0.86 1 2 2

3.61 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

14Â° GRAND HOTEL ADRIATICO - A (1804018A)
Montesilvano - 13-04-2018 - 15-04-2018

9 Pasini Nicolo'
M ITA   Elo FIDE: 2202 Perf: 1955 Media: 1955.00 W-We: -1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 CM Guerini Silvia ITA 1923 279 0.84 Â½ 0 0

2 B 17 CM Carlo Emanuele ITA 2015 187 0.74 0 0 0

3 N 27 1N Colasante Marianna ITA 1908 294 0.85 1 1 1

4 B 22 1N Messina Francesco ITA 1956 246 0.81 Â½ 1 1

5 B 20 1N Beccarini Francesco ITA 1973 229 0.79 Â½ 1 1

4.03 1 1

10 Bettalli Francesco
M ITA   Elo FIDE: 2185 Perf: 1861 Media: 2054.00 W-We: -1.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 1N Marasa' Giuseppe ITA 1912 273 0.83 1 1 1

2 N 1 IM Rombaldoni Denis ITA 2486 -301 0.15 0 1 1

3 B 20 1N Beccarini Francesco ITA 1973 212 0.77 0 1 1

4 N 34 1N Ciriolo Lorenzo ITA 1845 340 0.88 0 1 1

5 0 0 F 1 1

2.63 1 1

11 Orfini Nicolo'
CM ITA   Elo FIDE: 2157 Perf: 2182 Media: 2110.00 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 1N Colasante Marianna ITA 1908 249 0.81 1 1 1

2 B 2 IM Aghayev Miragha ITA 2410 -253 0.19 0 1 1

3 N 22 1N Messina Francesco ITA 1956 201 0.76 Â½ 1 1

4 B 8 M Varvaglione Antonio ITA 2230 -73 0.4 1 2 2

5 N 16 CM Sirena Gianni ITA 2046 111 0.65 Â½ 2 2

2.81 2 2

12 Albertini Luca
M ITA   Elo FIDE: 2134 Perf: 2084 Media: 2083.80 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 CF Paduano Claudio ITA 1892 242 0.8 1 1 1

2 N 3 IM Laketic Gojko ITA 2372 -238 0.2 0 1 1

3 B 24 1N La Ricca Silvio ITA 1937 197 0.75 1 2 2

4 N 20 1N Beccarini Francesco ITA 1973 161 0.71 Â½ 2 2

5 B 7 M Cappai Davide ITA 2245 -111 0.35 0 2 2

2.81 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

14Â° GRAND HOTEL ADRIATICO - A (1804018A)
Montesilvano - 13-04-2018 - 15-04-2018

13 Santeramo Alessia Carmen
WFM ITA   Elo FIDE: 2115 Perf: 1993 Media: 2064.80 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1872 243 0.8 1 1 1

2 B 4 FM Carnicelli Valerio ITA 2307 -192 0.25 0 1 1

3 N 23 1N Donati Michele ITA 1937 178 0.73 1 2 2

4 B 6 M Franciosi Fausto ITA 2248 -133 0.32 0 2 2

5 N 21 CM Sbraccia Giovanni ITA 1960 155 0.71 0 2 2

2.81 2 2

14 Poggiolini Alessandro
CM ITA   Elo FIDE: 2104 Perf: 2152 Media: 2079.40 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 1N Puglia Francesco ITA 1869 235 0.79 1 1 1

2 N 5 FM Corvi Marco ITA 2307 -203 0.24 0 1 1

3 B 26 1N Marasa' Giuseppe ITA 1912 192 0.75 1 2 2

4 N 3 IM Laketic Gojko ITA 2372 -268 0.17 0 2 2

5 B 23 1N Donati Michele ITA 1937 167 0.72 1 3 3

2.67 3 3

15 Capitelli Paolo
CM ITA   Elo FIDE: 2051 Perf: 2061 Media: 2060.20 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 1N Di Cesare Marco ITA 1867 184 0.74 1 1 1

2 B 6 M Franciosi Fausto ITA 2248 -197 0.25 0 1 1

3 N 25 CM Guerini Silvia ITA 1923 128 0.67 1 2 2

4 B 4 FM Carnicelli Valerio ITA 2307 -256 0.19 0 2 2

5 N 22 1N Messina Francesco ITA 1956 95 0.63 Â½ 2 2

2.48 2 2

16 Sirena Gianni
CM ITA   Elo FIDE: 2046 Perf: 2192 Media: 2119.60 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 1N Reginato Sabrina ITA 1865 181 0.74 1 1 1

2 N 7 M Cappai Davide ITA 2245 -199 0.24 Â½ 1 1

3 B 34 1N Ciriolo Lorenzo ITA 1845 201 0.76 1 2 2

4 N 1 IM Rombaldoni Denis ITA 2486 -440 0.08 0 2 2

5 B 11 CM Orfini Nicolo' ITA 2157 -111 0.35 Â½ 2 2

2.17 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

14Â° GRAND HOTEL ADRIATICO - A (1804018A)
Montesilvano - 13-04-2018 - 15-04-2018

17 Carlo Emanuele
CM ITA   Elo FIDE: 2015 Perf: 2279 Media: 2129.40 W-We: 1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Rombaldoni Denis ITA 2486 -471 0.08 0 0 0

2 N 9 M Pasini Nicolo' ITA 2202 -187 0.26 1 1 1

3 B 31 1N Puglia Francesco ITA 1869 146 0.7 1 2 2

4 N 7 M Cappai Davide ITA 2245 -230 0.21 Â½ 2 2

5 B 34 1N Ciriolo Lorenzo ITA 1845 170 0.72 1 3 3

1.97 3 3

18 Miandro Steven
CM ITA   Elo FIDE: 2006 Perf: 2019 Media: 2019.00 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 IM Aghayev Miragha ITA 2410 -404 0.08 0 0 0

2 B 27 1N Colasante Marianna ITA 1908 98 0.63 Â½ 0 0

3 N 19 CM Pierantozzi Stanislao ITA 1993 13 0.52 Â½ 0 0

4 B 30 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1872 134 0.68 1 1 1

5 N 26 1N Marasa' Giuseppe ITA 1912 94 0.63 Â½ 1 1

2.54 1 1

19 Pierantozzi Stanislao
CM ITA   Elo FIDE: 1993 Perf: 1778 Media: 2017.60 W-We: -1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 IM Laketic Gojko ITA 2372 -379 0.09 0 0 0

2 N 29 CF Paduano Claudio ITA 1892 101 0.64 Â½ 0 0

3 B 18 CM Miandro Steven ITA 2006 -13 0.48 Â½ 0 0

4 N 26 1N Marasa' Giuseppe ITA 1912 81 0.61 0 0 0

5 B 28 1N Santinelli Michele ITA 1906 87 0.62 0 0 0

2.44 0 0

20 Beccarini Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1973 Perf: 2219 Media: 2146.80 W-We: 1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 FM Carnicelli Valerio ITA 2307 -334 0.12 0 0 0

2 B 28 1N Santinelli Michele ITA 1906 67 0.59 1 1 1

3 N 10 M Bettalli Francesco ITA 2185 -212 0.23 1 2 2

4 B 12 M Albertini Luca ITA 2134 -161 0.29 Â½ 2 2

5 N 9 M Pasini Nicolo' ITA 2202 -229 0.21 Â½ 2 2

1.44 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

14Â° GRAND HOTEL ADRIATICO - A (1804018A)
Montesilvano - 13-04-2018 - 15-04-2018

21 Sbraccia Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1960 Perf: 2090 Media: 2017.80 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 FM Corvi Marco ITA 2307 -347 0.11 0 0 0

2 N 31 1N Puglia Francesco ITA 1869 91 0.62 0 0 0

3 B 29 CF Paduano Claudio ITA 1892 68 0.59 1 1 1

4 N 28 1N Santinelli Michele ITA 1906 54 0.58 1 2 2

5 B 13 WFM Santeramo Alessia Carmen ITA 2115 -155 0.29 1 3 3

2.19 3 3

22 Messina Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1956 Perf: 2117 Media: 2116.20 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 M Franciosi Fausto ITA 2248 -292 0.15 Â½ 0 0

2 B 25 CM Guerini Silvia ITA 1923 33 0.55 Â½ 0 0

3 B 11 CM Orfini Nicolo' ITA 2157 -201 0.24 Â½ 0 0

4 N 9 M Pasini Nicolo' ITA 2202 -246 0.19 Â½ 0 0

5 B 15 CM Capitelli Paolo ITA 2051 -95 0.37 Â½ 0 0

1.5 0 0

23 Donati Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1937 Perf: 1890 Media: 2082.25 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 M Cappai Davide ITA 2245 -308 0.14 0 0 0

2 N 33 1N Reginato Sabrina ITA 1865 72 0.6 1 1 1

3 B 13 WFM Santeramo Alessia Carmen ITA 2115 -178 0.27 0 1 1

4 0 1 F 1 2

5 N 14 CM Poggiolini Alessandro ITA 2104 -167 0.28 0 1 2

1.29 1 2

24 La Ricca Silvio
1N ITA   Elo FIDE: 1937 Perf: 1862 Media: 2010.20 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 M Varvaglione Antonio ITA 2230 -293 0.15 0 0 0

2 B 30 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1872 65 0.59 1 1 1

3 N 12 M Albertini Luca ITA 2134 -197 0.25 0 1 1

4 B 25 CM Guerini Silvia ITA 1923 14 0.52 Â½ 1 1

5 N 29 CF Paduano Claudio ITA 1892 45 0.56 0 1 1

2.07 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

14Â° GRAND HOTEL ADRIATICO - A (1804018A)
Montesilvano - 13-04-2018 - 15-04-2018

25 Guerini Silvia
CM ITA   Elo FIDE: 1923 Perf: 1927 Media: 2075.20 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 M Pasini Nicolo' ITA 2202 -279 0.16 Â½ 0 0

2 N 22 1N Messina Francesco ITA 1956 -33 0.45 Â½ 0 0

3 B 15 CM Capitelli Paolo ITA 2051 -128 0.33 0 0 0

4 N 24 1N La Ricca Silvio ITA 1937 -14 0.48 Â½ 0 0

5 N 8 M Varvaglione Antonio ITA 2230 -307 0.14 0 0 0

1.56 0 0

26 Marasa' Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1912 Perf: 2031 Media: 2031.00 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 M Bettalli Francesco ITA 2185 -273 0.17 0 0 0

2 B 32 1N Di Cesare Marco ITA 1867 45 0.56 1 1 1

3 N 14 CM Poggiolini Alessandro ITA 2104 -192 0.25 0 1 1

4 B 19 CM Pierantozzi Stanislao ITA 1993 -81 0.39 1 2 2

5 B 18 CM Miandro Steven ITA 2006 -94 0.37 Â½ 2 2

1.74 2 2

27 Colasante Marianna
1N ITA   Elo FIDE: 1908 Perf: 1785 Media: 2024.40 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Orfini Nicolo' ITA 2157 -249 0.19 0 0 0

2 N 18 CM Miandro Steven ITA 2006 -98 0.37 Â½ 0 0

3 B 9 M Pasini Nicolo' ITA 2202 -294 0.15 0 0 0

4 N 29 CF Paduano Claudio ITA 1892 16 0.52 0 0 0

5 N 33 1N Reginato Sabrina ITA 1865 43 0.56 Â½ 0 0

1.79 0 0

28 Santinelli Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1906 Perf: 1949 Media: 1948.25 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 20 1N Beccarini Francesco ITA 1973 -67 0.41 0 0 0

3 B 32 1N Di Cesare Marco ITA 1867 39 0.55 1 1 1

4 B 21 CM Sbraccia Giovanni ITA 1960 -54 0.42 0 1 1

5 N 19 CM Pierantozzi Stanislao ITA 1993 -87 0.38 1 2 2

1.76 2 2
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29 Paduano Claudio
CF ITA   Elo FIDE: 1892 Perf: 1987 Media: 1986.40 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 M Albertini Luca ITA 2134 -242 0.2 0 0 0

2 B 19 CM Pierantozzi Stanislao ITA 1993 -101 0.36 Â½ 0 0

3 N 21 CM Sbraccia Giovanni ITA 1960 -68 0.41 0 0 0

4 B 27 1N Colasante Marianna ITA 1908 -16 0.48 1 1 1

5 B 24 1N La Ricca Silvio ITA 1937 -45 0.44 1 2 2

1.89 2 2

30 Vespe Francesco Antonio
CM ITA   Elo FIDE: 1872 Perf: 1718 Media: 1958.00 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 WFM Santeramo Alessia Carmen ITA 2115 -243 0.2 0 0 0

2 N 24 1N La Ricca Silvio ITA 1937 -65 0.41 0 0 0

3 B 33 1N Reginato Sabrina ITA 1865 7 0.51 1 1 1

4 N 18 CM Miandro Steven ITA 2006 -134 0.32 0 1 1

5 B 32 1N Di Cesare Marco ITA 1867 5 0.51 0 1 1

1.95 1 1

31 Puglia Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1869 Perf: 1902 Media: 2026.33 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Poggiolini Alessandro ITA 2104 -235 0.21 0 0 0

2 B 21 CM Sbraccia Giovanni ITA 1960 -91 0.38 1 1 1

3 N 17 CM Carlo Emanuele ITA 2015 -146 0.3 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.89 1 1

32 Di Cesare Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1867 Perf: 1773 Media: 1921.20 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM Capitelli Paolo ITA 2051 -184 0.26 0 0 0

2 N 26 1N Marasa' Giuseppe ITA 1912 -45 0.44 0 0 0

3 N 28 1N Santinelli Michele ITA 1906 -39 0.45 0 0 0

4 B 33 1N Reginato Sabrina ITA 1865 2 0.5 Â½ 0 0

5 N 30 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1872 -5 0.49 1 1 1

2.14 1 1
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33 Reginato Sabrina
1N ITA   Elo FIDE: 1865 Perf: 1686 Media: 1926.00 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 CM Sirena Gianni ITA 2046 -181 0.26 0 0 0

2 B 23 1N Donati Michele ITA 1937 -72 0.4 0 0 0

3 N 30 CM Vespe Francesco Antonio ITA 1872 -7 0.49 0 0 0

4 N 32 1N Di Cesare Marco ITA 1867 -2 0.5 Â½ 0 0

5 B 27 1N Colasante Marianna ITA 1908 -43 0.44 Â½ 0 0

2.09 0 0

34 Ciriolo Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1845 Perf: 2032 Media: 2119.00 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 8 M Varvaglione Antonio ITA 2230 -385 0.09 Â½ 0 1

3 N 16 CM Sirena Gianni ITA 2046 -201 0.24 0 0 1

4 B 10 M Bettalli Francesco ITA 2185 -340 0.12 1 1 2

5 N 17 CM Carlo Emanuele ITA 2015 -170 0.28 0 1 2

0.73 1 2
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